



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

**Nº Lote: 1 - LOTE 01**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 1                 | 87,000  | UN    | BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20 - BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20             | _____ | 145,0000       | 12.615,00        |
| 19                | 110,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM DO PNEU 1000X20 - CONCERTO E MONTAGEM DO PNEU 1000X20 | _____ | 118,8889       | 13.077,78        |
| 50                | 112,000 | UNI   | MONTAGEM DE PNEU 1000X20 - MONTAGEM DE PNEU 1000X20                       | _____ | 77,7889        | 8.712,36         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>34.405,14</b> |

**Nº Lote: 2 - LOTE 02**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 2                 | 92,000  | UN    | BALANCEAMENTO PNEU 215X75R17,5 - BALANCEAMENTO PNEU 215X75R17,5             | _____ | 114,9972       | 10.579,74        |
| 27                | 88,000  | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5 | _____ | 81,6639        | 7.186,42         |
| 52                | 100,000 | UN    | MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5             | _____ | 58,8900        | 5.889,00         |
| 94                | 54,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5       | _____ | 268,3530       | 14.491,06        |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>38.146,22</b> |

**Nº Lote: 3 - LOTE 03**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 5                 | 44,000  | UN    | BALANCEAMENTO PNEU ARO 13 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 13 | _____ | 19,5000        | 858,00           |
| 6                 | 106,000 | UN    | BALANCEAMENTO PNEU ARO 14 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 14 | _____ | 16,2500        | 1.722,50         |
| 7                 | 150,000 | UN    | BALANCEAMENTO PNEU ARO 15 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 15 | _____ | 16,2500        | 2.437,50         |
| 8                 | 124,000 | UN    | BALANCEAMENTO PNEU ARO 16 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 16 | _____ | 17,7084        | 2.195,84         |
| 9                 | 8,000   | UN    | BALANCEAMENTO PNEU ARO 18 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 18 | _____ | 26,2500        | 210,00           |
| 31                | 83,000  | UN    | CONCERTO PNEU ARO 13 - CONCERTO PNEU ARO 13           | _____ | 37,5000        | 3.112,50         |
| 32                | 133,000 | UN    | CONCERTO PNEU ARO 14 - CONCERTO PNEU ARO 14           | _____ | 31,2500        | 4.156,25         |
| 33                | 151,000 | UN    | CONCERTO PNEU ARO 15 - CONCERTO PNEU ARO 15           | _____ | 31,4584        | 4.750,22         |
| 34                | 107,000 | UN    | CONCERTO PNEU ARO 16 - CONCERTO PNEU ARO 16           | _____ | 34,3750        | 3.678,12         |
| 35                | 24,000  | UN    | CONCERTO PNEU ARO 18 - CONCERTO PNEU ARO 18           | _____ | 43,7500        | 1.050,00         |
| 53                | 182,000 | UN    | MONTAGEM DE PNEUS ARO 15 - MONTAGEM DE PNEUS ARO 15   | _____ | 18,4167        | 3.351,84         |
| 64                | 56,000  | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 13 - MONTAGEM PNEU ARO 13           | _____ | 19,5000        | 1.092,00         |
| 65                | 138,000 | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 14 - MONTAGEM PNEU ARO 14           | _____ | 17,2917        | 2.386,25         |
| 66                | 138,000 | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 16 - MONTAGEM PNEU ARO 16           | _____ | 21,8750        | 3.018,75         |
| 68                | 24,000  | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 18 - MONTAGEM PNEU ARO 18           | _____ | 26,2500        | 630,00           |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>34.649,77</b> |

**Nº Lote: 4 - LOTE 04**

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 71   | 116,000 | UNI   | RECAPAGEM A FRIO DE PENU 1000X20 LISO - RECAPAGEM | _____ | 692,3500       | 80.312,60   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**      **Telefone: (49) 3541-6200**  
**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**  
**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

|    |        |     |   |  |          |           |
|----|--------|-----|---|--|----------|-----------|
| 72 | 36,000 | UNI | A FRIO DE PENU 1000X20 LISO                       |  | 777,9375 | 28.005,75 |
|    |        |     | RECAPAGEM A FRIO DE PNEU 1000X20 LISO - RECAPAGEM |  |          |           |
| 73 | 80,000 | UN  | A FRIO DE PNEU 1000X20 LISO                       |  | 824,6788 | 65.974,30 |
|    |        |     | RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO -           |  |          |           |
|    |        |     | RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO             |  |          |           |
| 91 | 36,000 | UNI | VULCANIZAÇÃO DE PENU 1000X20 - VULCANIZAÇÃO DE    |  | 241,8800 | 8.707,68  |
|    |        |     | PENU 1000X20                                      |  |          |           |
| 92 | 38,000 | UN  | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 - VULCANIZAÇÃO DE    |  | 262,9500 | 9.992,10  |
|    |        |     | PNEU 1000X20                                      |  |          |           |

**Total Lote**      **192.992,43**

**Nº Lote: 5 - LOTE 05**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição                                       | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 10   | 87,000 | UN    | CAMBAGEM VEICULO RODA ARO 15 - CAMBAGEM VEICULO |       | 71,8750        | 6.253,12    |
|      |        |       | RODA ARO 15                                     |       |                |             |
| 11   | 52,000 | UN    | CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 13 - CAMBAGEM        |       | 63,7500        | 3.315,00    |
|      |        |       | VEÍCULOS RODA ARO 13                            |       |                |             |
| 12   | 86,000 | UN    | CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 14 - CAMBAGEM        |       | 53,1250        | 4.568,75    |
|      |        |       | VEÍCULOS RODA ARO 14                            |       |                |             |
| 13   | 82,000 | UN    | CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 16 - CAMBAGEM        |       | 71,8750        | 5.893,75    |
|      |        |       | VEÍCULOS RODA ARO 16                            |       |                |             |
| 14   | 25,000 | UN    | CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 18 - CAMBAGEM        |       | 91,2500        | 2.281,25    |
|      |        |       | VEÍCULOS RODA ARO 18                            |       |                |             |
| 45   | 59,000 | UN    | GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 13 - GEOMETRIA       |       | 92,5000        | 5.457,50    |
|      |        |       | VEÍCULO RODA ARO 13                             |       |                |             |
| 46   | 93,000 | UN    | GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 14 - GEOMETRIA       |       | 77,0834        | 7.168,76    |
|      |        |       | VEÍCULO RODA ARO 14                             |       |                |             |
| 47   | 95,000 | UN    | GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 15 - GEOMETRIA       |       | 77,0834        | 7.322,92    |
|      |        |       | VEÍCULO RODA ARO 15                             |       |                |             |
| 48   | 89,000 | UN    | GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 16 - GEOMETRIA       |       | 100,0000       | 8.900,00    |
|      |        |       | VEÍCULO RODA ARO 16                             |       |                |             |
| 49   | 25,000 | UN    | GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 18 - GEOMETRIA       |       | 122,5000       | 3.062,50    |
|      |        |       | VEÍCULO RODA ARO 18                             |       |                |             |

**Total Lote**      **54.223,55**

**Nº Lote: 6 - LOTE 06**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 15   | 78,000 | UN    | CONCERTO DE RODA ARO 16 FERRO - CONCERTO DE      |       | 100,0000       | 7.800,00    |
|      |        |       | RODA ARO 16 FERRO                                |       |                |             |
| 40   | 52,000 | UN    | CONCERTO RODA ARO 13 FERRO - CONCERTO RODA ARO   |       | 110,0000       | 5.720,00    |
|      |        |       | 13 FERRO   |       |                |             |
| 41   | 70,000 | UN    | CONCERTO RODA ARO 14 FERRO - CONCERTO RODA ARO   |       | 90,0000        | 6.300,00    |
|      |        |       | 14 FERRO   |       |                |             |
| 42   | 81,000 | UN    | CONCERTO RODA ARO 15 FERRO - CONCERTO RODA ARO   |       | 95,8334        | 7.762,51    |
|      |        |       | 15 FERRO   |       |                |             |
| 43   | 71,000 | UN    | CONCERTO RODA ARO 15 LIGA - CONCERTO RODA ARO 15 |       | 108,3334       | 7.691,67    |
|      |        |       | LIGA   |       |                |             |
| 44   | 25,000 | UN    | CONCERTO RODA ARO 18 LIGA - CONCERTO RODA ARO 18 |       | 150,0000       | 3.750,00    |
|      |        |       | LIGA   |       |                |             |

**Total Lote**      **39.024,18**

**Nº Lote: 7 - LOTE 07**

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 105  | 52,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 13 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO |       | 105,0000       | 5.460,00    |
|      |         |       | 13   |       |                |             |
| 106  | 86,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 14 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO |       | 96,6667        | 8.313,34    |
|      |         |       | 14   |       |                |             |
| 107  | 80,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 15 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO |       | 95,8334        | 7.666,67    |
|      |         |       | 15   |       |                |             |
| 108  | 254,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 16 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO |       | 97,9167        | 24.870,84   |
|      |         |       | 16   |       |                |             |
| 110  | 25,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 18 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO |       | 130,0000       | 3.250,00    |
|      |         |       | 18   |       |                |             |

**Total Lote**      **49.560,85**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

**Nº Lote: 8 - LOTE 08**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 74                | 36,000 | UN    | RECAPAGEM DE PNEU 10X16,5 - RECAPAGEM DE PNEU 10X16,5 | _____ | 883,3333       | 31.800,00        |
| 95                | 20,000 | UNI   | VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5 | _____ | 232,6975       | 4.653,95         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>36.453,95</b> |

**Nº Lote: 9 - LOTE 09**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 70                | 72,000 | UN    | RECAPAGEM 12,5X80-18 - RECAPAGEM 12,5X80-18                 | _____ | 919,6223       | 66.212,81        |
| 97                | 46,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18 | _____ | 225,7378       | 10.383,94        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>76.596,75</b> |

**Nº Lote: 10 - LOTE 10**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------------|
| 78                | 40,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA | _____ | 2.948,2634     | 117.930,54        |
| 96                | 40,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24                 | _____ | 374,3767       | 14.975,07         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>132.905,61</b> |

**Nº Lote: 11 - LOTE 11**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------------|
| 76                | 50,000 | UN    | RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25 - RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25 | _____ | 3.087,8600     | 154.393,00        |
| 99                | 40,000 | UNI   | VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 | _____ | 639,9917       | 25.599,67         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>179.992,67</b> |

**Nº Lote: 12 - LOTE 12**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------------|
| 81                | 30,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA | _____ | 3.118,2467     | 93.547,40         |
| 100               | 30,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30 - VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30                 | _____ | 608,4584       | 18.253,75         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>111.801,15</b> |

**Nº Lote: 13 - LOTE 13**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total       |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------------|
| 83                | 50,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO | _____ | 5.398,3350     | 269.916,75        |
| 102               | 40,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25                     | _____ | 896,1150       | 35.844,60         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>305.761,35</b> |

**Nº Lote: 14 - LOTE 14**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 77                | 70,000 | UNI   | RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO - RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO | _____ | 1.106,8150     | 77.477,05        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>77.477,05</b> |

**Nº Lote: 15 - LOTE 15**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|-----------|-------|----------------|-------------|
|------|--------|-------|-----------|-------|----------------|-------------|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**      **Telefone: (49) 3541-6200**  
**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**  
**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

|    |        |     |   |  |            |            |
|----|--------|-----|---|--|------------|------------|
| 79 | 80,000 | UN  | RECAPAGEM PNEU 1400X24 - RECAPAGEM PNEU 1400X24             |  | 2.222,3500 | 177.788,00 |
| 80 | 20,000 | UNI | RECAPAGEM PNEU 1400X24 - RECAPAGEM PNEU 1400X24             |  | 2.266,6667 | 45.333,33  |
| 93 | 70,000 | UN  | VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 |  | 557,9484   | 39.056,39  |

**Total Lote**      262.177,72

**Nº Lote: 16 - LOTE 16**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 82   | 56,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO |       | 2.080,7956     | 116.524,55  |
| 101  | 46,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24                 |       | 426,6611       | 19.626,41   |

**Total Lote**      136.150,96

**Nº Lote: 17 - LOTE 17**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 51   | 40,000 | SV    | MONTAGEM DE PNEU 12 X 16,5 - MONTAGEM DE PNEU 12 X 16,5 |       | 203,3317       | 8.133,27    |
| 75   | 40,000 | UN    | RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5 - RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5   |       | 1.290,5584     | 51.622,34   |
| 98   | 40,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5   |       | 291,3500       | 11.654,00   |

**Total Lote**      71.409,61

**Nº Lote: 18 - LOTE 18**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 85   | 30,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 23,1X26 - RECAPAGEM PNEU 23,1X26       |       | 5.156,9334     | 154.708,00  |
| 103  | 30,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26 - VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26 |       | 771,2667       | 23.138,00   |

**Total Lote**      177.846,00

**Nº Lote: 19 - LOTE 19**

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 86   | 106,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 275X80-22,5 - RECAPAGEM PNEU 275X80-22,5           |       | 567,1384       | 60.116,67   |
| 87   | 106,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 LISO - RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 LISO |       | 504,9825       | 53.528,14   |
| 90   | 78,000  | UN    | VULCANIZAÇÃO 275X80R22,5 - VULCANIZAÇÃO 275X80R22,5               |       | 197,2125       | 15.382,58   |

**Total Lote**      129.027,39

**Nº Lote: 20 - LOTE 20**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 84   | 40,000 | UN    | RECAPAGEM PNEU 215X75R17,5 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 215X75R17,5 BORRACHUDO |       | 424,7438       | 16.989,75   |

**Total Lote**      16.989,75

**Nº Lote: 21 - LOTE 21**

| Item | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 4    | 50,000 | UN    | BALANCEAMENTO PNEU 750-16 - BALANCEAMENTO PNEU 750-16                 |       | 120,0017       | 6.000,08    |
| 20   | 40,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM DO PNEU750-16 - CONCERTO E MONTAGEM DO PNEU750-16 |       | 96,6500        | 3.866,00    |
| 63   | 40,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 750X16 - MONTAGEM PNEU 750X16                           |       | 75,0017        | 3.000,07    |
| 104  | 40,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16 - VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16                   |       | 172,7790       | 6.911,16    |

**Total Lote**      19.777,31



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**      **Telefone: (49) 3541-6200**  
**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**  
**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

**Nº Lote: 22 - LOTE 22**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 18                | 52,000 | UNI   | CONCERTO E MONTAGEM 19,5X24 - CONCERTO E MONTAGEM 19,5X24 | _____ | 136,6667       | 7.106,67         |
| 69                | 52,000 | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 19,5X24 - MONTAGEM PNEU ARO 19,5X24     | _____ | 107,7789       | 5.604,50         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>12.711,17</b> |

**Nº Lote: 23 - LOTE 23**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 17                | 50,000 | UNI   | CONCERTO E MONTAGEM 17,5X25 - CONCERTO E MONTAGEM 17,5X25 | _____ | 210,0000       | 10.500,00        |
| 67                | 50,000 | UN    | MONTAGEM PNEU ARO 17,5X25 - MONTAGEM PNEU ARO 17,5X25     | _____ | 156,6834       | 7.834,17         |
| 109               | 20,000 | UN    | VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 17,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 17,5   | _____ | 169,6475       | 3.392,95         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>21.727,12</b> |

**Nº Lote: 24 - LOTE 24**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 24                | 120,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 1400X24 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 1400X24 | _____ | 210,0084       | 25.201,01        |
| 57                | 20,000  | UN    | MONTAGEM PNEU 1400X24 - MONTAGEM PNEU 1400X24                       | _____ | 173,3333       | 3.466,67         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>28.667,68</b> |

**Nº Lote: 25 - LOTE 25**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 3                 | 98,000  | UN    | BALANCEAMENTO PNEU 275X80R22,5 - BALANCEAMENTO PNEU 275X80R22,5             | _____ | 112,5000       | 11.025,00        |
| 29                | 118,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 | _____ | 80,0042        | 9.440,50         |
| 61                | 40,000  | UN    | MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 - MONTAGEM PNEU 275X80R22,5                       | _____ | 73,3333        | 2.933,33         |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>23.398,83</b> |

**Nº Lote: 26 - LOTE 26**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-----------------|
| 21                | 20,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16 | _____ | 150,0000       | 3.000,00        |
| 54                | 20,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 10,5X16 - MONTAGEM PNEU 10,5X16                       | _____ | 83,3333        | 1.666,67        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>4.666,67</b> |

**Nº Lote: 27 - LOTE 27**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-----------------|
| 23                | 40,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5 | _____ | 113,3417       | 4.533,67        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>4.533,67</b> |

**Nº Lote: 28 - LOTE 28**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-----------------|
| 16                | 52,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM 12,5X80X18 - CONCERTO E MONTAGEM 12,5X80X18 | _____ | 75,5567        | 3.928,95        |
| 56                | 52,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 12,5X80X18 - MONTAGEM PNEU 12,5X80X18             | _____ | 59,9978        | 3.119,89        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>7.048,84</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

**Nº Lote: 29 - LOTE 29**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 26                | 40,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25 | _____ | 366,6684       | 14.666,74        |
| 59                | 40,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 20,5X25 - MONTAGEM PNEU 20,5X25                       | _____ | 283,3417       | 11.333,67        |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>26.000,41</b> |

**Nº Lote: 30 - LOTE 30**

| Item              | Quant.  | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|---------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 28                | 210,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26 | _____ | 350,0000       | 73.500,00        |
| 60                | 40,000  | UN    | MONTAGEM PNEU 23,1X26 - MONTAGEM PNEU 23,1X26                       | _____ | 258,3334       | 10.333,34        |
| <b>Total Lote</b> |         |       |   |       |                | <b>83.833,34</b> |

**Nº Lote: 31 - LOTE 31**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 25                | 40,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30 | _____ | 256,6684       | 10.266,74        |
| 58                | 40,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 18,4X30 - MONTAGEM PNEU 18,4X30                       | _____ | 193,3417       | 7.733,67         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>18.000,41</b> |

**Nº Lote: 32 - LOTE 32**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|------------------|
| 22                | 40,000 | UN    | CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24 | _____ | 196,6684       | 7.866,74         |
| 55                | 40,000 | UN    | MONTAGEM PNEU 12,4X24 - MONTAGEM PNEU 12,4X24                       | _____ | 125,0000       | 5.000,00         |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>12.866,74</b> |

**Nº Lote: 33 - LOTE 33**

| Item              | Quant. | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total     |
|-------------------|--------|-------|---|-------|----------------|-----------------|
| 30                | 46,000 | UN    | CONCERTO PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MÃO - CONCERTO PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MÃO | _____ | 24,3750        | 1.121,25        |
| 62                | 46,000 | SV    | MONTAGEM PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MAO - MONTAGEM PNEU 3X25X8 CARRINHO DE MAO | _____ | 20,6250        | 948,75          |
| <b>Total Lote</b> |        |       |   |       |                | <b>2.070,00</b> |

**Nº Lote: 34 - LOTE 34**

| Item              | Quant.    | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------|-----------|-------|--|-------|----------------|------------------|
| 37                | 2.094,000 | SV    | CONCERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR KM (VEICULOS PESADOS) - CONCERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR KM ( VEICULOS PESADOS) | _____ | 10,1341        | 21.220,81        |
| 39                | 75,000    | SV    | CONCERTO PNEU/SOCORRO PERÍMETRO URBANO - VEÍCULOS PESADOS - CONCERTO PNEU/SOCORRO PERÍMETRO URBANO - VEÍCULOS PESADOS      | _____ | 168,0000       | 12.600,00        |
| <b>Total Lote</b> |           |       |  |       |                | <b>33.820,81</b> |

**Nº Lote: 35 - LOTE 35**

| Item | Quant.    | Unid. | Descrição   | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|---|-------|----------------|-------------|
| 36   | 170,000   | UND   | CONCERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO URBANO VEICULOS LEVES E MÉDIOS - CONCERTO PNEU/SOCORRO DENTRO DO PERIMETRO URBANO VEICULOS LEVES E MÉDIOS | _____ | 102,2217       | 17.377,69   |
| 38   | 1.490,000 | KM    | CONCERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR VEICULOS LEVES - CONCERTO PNEU/SOCORRO NO INTERIOR POR VEICULOS LEVES   | _____ | 4,5834         | 6.829,27    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74      Telefone: (49) 3541-6200  
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323  
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**

|            |           |
|------------|-----------|
| Total Lote | 24.206,96 |
|------------|-----------|

**Nº Lote: 36 - LOTE 36**

| Item | Quant.  | Unid. | Descrição  | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 88   | 105,000 | UN    | TIP TOP PARA CONserto DE PNEUS TAMANHO 06 - TIP<br>TOP PARA CONserto DE PNEUS TAMANHO 06 | _____ | 146,6700       | 15.400,35   |
| 89   | 85,000  | UN    | TIP TOP PARA CONserto DE PNEUS TAMANHO 08 - TIP<br>TOP PARA CONserto DE PNEUS TAMANHO 08 | _____ | 152,5042       | 12.962,86   |

|            |           |
|------------|-----------|
| Total Lote | 28.363,21 |
|------------|-----------|

|                       |              |
|-----------------------|--------------|
| Total Geral dos Lotes | 2.509.285,27 |
|-----------------------|--------------|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**

**Telefone: (49) 3541-6200**

**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**

**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 82.939.232/0001-74**

**Telefone: (49) 3541-6200**

**RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323**

**CEP: 89620-000 - Campos Novos SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: **37/2022**

Data do Processo: **28/03/2022**